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Réf.:288480

Fournisseur : Saime

Les effets esthétiques du métal avec ses oxydations de surface typiques se combinent a la vocation tactile du ciment ; cette matiére unique
véhicule un langage contemporain et puissant tout en gardant une grande transversalité. Ferrocemento est la surface idéale pour tous les
espaces commerciaux. Les couleurs claires offrent une grande luminosité tandis que le gres cérame Saime optimise la résistance et la facilité
d’utilisation.

- Grés cérame

- Facilité d'entretien

- Pose au sol ou mur

- Carrelage rectifié, ce qui signifie que les bords sont parfaitement droits et permettent ainsi une pose rectiligne, simple et rapide.

Conseils d’utilisation :
- Pose collée selon les recommandations du fabricant, et les documents techniques en vigueur.

nero
120cm
60cm
6.5mm

V3

Grés Cérame
Oui

Documents et visuels non contractuels.

proche de son métier, proche de

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.



	Carrelage intérieur Ferrocemento+ - nero - 60 x 120 cm - Ep. 6,5 mm
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

